
 
OCTOBRE	ROSE	2019	-	PARTICIPATION	JOURNÉE	5	OCTOBRE	-	FFAviron	 	
     

RÉGION	 CLUB	 COACH	AVIRON	SANTÉ	 COORDONNÉES	 	

GRAND	EST	

Rowing	Club	de	Strasbourg	(67)	 Marie-Alexia	CRETAUD	 marie.cretaud@gmail.com	
	

Indoor	Santé	Strasbourg	(67)	 Johan	Pascal	 johan.pascal@wanadoo.fr	
direction@indoor-sante.fr	 	

Régates	Messines	(57)	 Fréderic	Büren	 fred.buren@yahoo.fr	 	

ÎLE	DE	FRANCE	
Société	Nautique	de	la	Haute	Seine	(91)	 Christophe	Bourdon	 christophe.bourdon@me.com	 	
Aviron	du	Coudray-Montceaux	(91)	 Pascal	Beaussard	 AvironCoudrayMtcx@free.fr	 	

PACA	
Cercle	Nautique	du	Pays	d'Aix	(13)	 Jean-Marc	Mendez	 avironpaysdaix@gmail.com	 	

Aviron	Seynois	(83)	 Matthieu	Gameiro	 matthieu.gameiro@ffaviron.fr	 	

BRETAGNE	
Cercle	de	l'Aviron	de	Vannes	(56)	 Isabelle	Riquier	 isabel-riquier@orange.fr	 	
Société	Nautique	de	la	Baie	de	St	Malo	(35)	 Jean-François	Malval		 jefsnbsm@gmail.com	 	

HAUTS	DE	
FRANCE	

Valenciennes	Université	Club	(59)	 Sandra	Guitard	 guitardsandra.cd59@free.fr	 	
Sporting	Dunkerquois	Aviron	(59)	 Nikola	Zlatanov	 zlatanovnikola@yahoo.fr	 	
Gravelines	Union	Sportive	Aviron	(59)	 Arnaud	Blocket		 arno1es1@msn.com	 	
Sport	Nautique	Compiégnois	(60)	 Laurent	Brosseau	 laurent.brosseau@gmail.com	 	

NOUVELLE	
AQUITAINE	

Aviron	Marmandais	(47)	 Xavier	Martins	 avironmarmandais@sfr.fr	 	
Aviron	Bayonnais	(64)	 Christine	Celhaiguibel	 celhaiguibel.christine@orange.fr	

	
Club	Nautique	de	Libourne	(33)	 Isabelle	Danjou		 coach@cnlibourne.fr	 	

OCCITANIE	

Bressols	Aviron	Club	(82)	 Yvette	Fenié	 bressols.aviron.club82@gmail.com	

	
Union	Nautique	Montalbanaise	(82)	 Bernadette	Meziane	-	Filippini	 bermezfil@gmail.com		 	

     
 


